
Zarządzenie Nr 76.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)  oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.1))  oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rada Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 
zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe  nie ulegają zmianie i wynoszą 33.886.453,82 zł według załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące 20.257.262,82 zł, wydatki majątkowe 13.629.191,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 i 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Robert Kwaśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270, 1704. 

1705, 2230, 2259, 2477, 2478, 2572, 2763, 3062. 3066,  3162, 3183. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609FFAC6-B140-4741-84BB-60373DC88896. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2  do Zarządzenie nr 76.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 15 maja   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 706 299,43 0,00 1 706 299,43

01095 Pozostała działalność 586 708,43 0,00 586 708,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 741,34 -301,35 8 439,99

Akcyza 7 741,34 -301,35 7 439,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 301,35 301,35

Akcyza 0,00 301,35 301,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 173 586,00 0,00 2 173 586,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 583,00 0,00 14 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 395,00 608,00 6 003,00

brak zadania UG 5 395,00 608,00 6 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 158,00 -608,00 550,00

brak zadania UG 1 158,00 -608,00 550,00

90013 Schroniska dla zwierząt 39 000,00 4 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

brak zadania UG 20 000,00 4 000,00 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 722 485,00 -15 000,00 707 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 485,00 -15 000,00 163 485,00

brak zadania UG 178 485,00 -15 000,00 163 485,00

90095 Pozostała działalność 227 000,00 11 000,00 238 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 15 000,00 143 000,00

brak zadania UG 128 000,00 15 000,00 143 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

10 000,00 -4 000,00 6 000,00

brak zadania UG 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

Razem: 33 886 453,82 0,00 33 886 453,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609FFAC6-B140-4741-84BB-60373DC88896. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3  do Zarządzenie nr 76.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia   15 maja   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -301,35 -301,35 -301,35 0,00 -301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 301,35 301,35 301,35 0,00 301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -301,35 -301,35 -301,35 0,00 -301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 301,35 301,35 301,35 0,00 301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 415 208,43 415 208,43 0,00 415 208,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 741,34 7 741,34 7 741,34 0,00 7 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -301,35 -301,35 -301,35 0,00 -301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 439,99 7 439,99 7 439,99 0,00 7 439,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 301,35 301,35 301,35 0,00 301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 301,35 301,35 301,35 0,00 301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 908 513,19 2 908 513,19 0,00 2 908 414,43 2 908 414,43 1 381 168,43 736 137,98 645 030,45 0,00 1 527 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -301,35 -301,35 -301,35 0,00 -301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 301,35 301,35 301,35 0,00 301,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 908 513,19 2 908 513,19 0,00 2 908 414,43 2 908 414,43 1 381 168,43 736 137,98 645 030,45 0,00 1 527 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609FFAC6-B140-4741-84BB-60373DC88896. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków jednostki Urząd Gminy: 

- rozdział 01095 paragraf 4210 zmniejszono plan o kwotę 301,35 zł, jednoczesnie zwiększając plan 
w paragrafie 4360, 

-rozdział 90005 paragraf 4300 zmniejszono plan o kwotę 608,00 zł, jednoczesnie zwiększając plan 
w paragrafie 4210, 

- rozdział 90013 paragraf 4300 zwiększono plan o kwotę 4.000,00 zł, w związku z zamiarem podpisania 
umowy na odławianie  bezpańskich zwierząt z terenu gminy, 

- rozdział 90015 paragraf 4300 - zmniejszono plan o kwotę 15.000,00 zł, 

- rozdziął 90095 paragraf 4210 zwiększono plan o kwote 15.000,00 zł, 

- rozdział 90095 paragraf 4500 zmniejszono plan o kwotę 4.000,00 zł. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Robert Kwaśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609FFAC6-B140-4741-84BB-60373DC88896. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T08:55:02+0200




